
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.9.2024.ASz Kamińsk, dn.  3 lipca 2024 r. 

L. dz. 113142         

        

        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 6 postępowania 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt 1 ustawy na sukcesywne dostawy do magazynu zamawiającego środków czystości, 
dezynfekujących, artykułów gospodarstwa domowego oraz wyposażenia łazienek,  

znak sprawy (DKw.2232.9.2024) 
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych     

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku występujący 

jako Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

1) Wybrana oferta: 

Część 6 

Natural Cezary Szajrych 

al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

REGON 190125122 

Uzasadnienie wyboru oferty do części 6: 

Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jej treść jest zgodna 

z warunkami zamówienia i nie podlega odrzuceniu. W trakcie oceny ofert otrzymały najwyższą 

ilość punktów na postawie kryterium oceny ofert określonym w SWZ (cena – 60 pkt, termin 

realizacji – 20 pkt, aspekt społeczny – 20 pkt) spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

2) W postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

CZĘŚĆ 6 

L. p. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

 
Wartość 

punktowa 
oferty 

 
Termin 

dostawy - 
punkty 

Aspekt 
społeczny - 

punkty 

 
RAZEM 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 
09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 
 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 
Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 173 96 34 

 
 
 
 
 
 
 

-------- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

-------- 

 
 

--------- 

 
 
 
 
 
 
 

--------- 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 
80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

60,00 

 
 

20 
 

0 

 
 

80,00 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 
REGON 012255417 

 
 

59,29 

 
 

20 
0 

 
 

79,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.: 

Strona internetowa prowadzonego postpowania 

 

 

 


		2024-07-03T14:04:01+0200




